CONFORMACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS
A 30 DE ABRIL DE 2017 .
UNIDADES 01,02 03y 05

Universidad
del Cauca

Division Fi manmera

VENTA DE BIENES Y

SERVICIOS | OPERACIONES
16,66% COMERCIALES
| 1,86%

APORTES
PATRONALES
0,02%

APORTES DE LOS
AFILIADOS
1,85%

RECURSO DE CAPITAL
, 9,58%
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CONFORMACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
A 30 DE ABRIL DE 2017
(Unidad 01 , 02, 03 Y 05)

SASTOS GENERALES
14,15%

OPERACIONES
COMERCIALES
7.50%
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VEJECUCEON PRESUPUESTO DE GASTOS - CERTIFICADOS EXPEDIDOS
A 30 DE ABRIL DE 2017
UNIDAD 01, 02,03Y 05
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Division Finarciera

33.610.838.074
34.889.079.174

21.638.079.481

18.450.542.630

8.173.733.780

7.290.615.681
3.375.179.328

TRANSFERENCIAS OPERACIONES PROYECTOS INVERSION

COMERCIALES

GASTOS GENERALES

CONCEPTOS DE GASTO
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